— 1 —

丽职院办〔2020〕17 号

丽水职业技术学院办公室关于公布

2020 年浙江省教育厅科研项目名单的通知

各二级学院、各处室，各项目负责人：

根据《浙江省教育厅办公室关于 2020 年省教育厅一般科研

项目立项的通知》(浙教办函〔2020〕108 号)要求，经个人申报、

二级学院推荐、学校研究，公示无异议，确定“杭嘉湖水稻田抗

性千金子的生物学特性及化学防除技术”等 9 个项目为 2020 年

省教育厅一般科研课题，“三维度下高职大学生党员身份认同培

育路径研究——以丽水职业技术学院为例”为 2020 年省教育厅

思政专项课题,报省教育厅备案，具体名单见附件。现将有关事

项通知如下：

一、根据《浙江省教育厅科学研究项目管理办法（暂行）》

丽水职业技术学院办公室文件

— 2 —

的规定，学校科研管理部门和各二级学院对项目进行管理和指

导，按教育厅要求提供经费支持。

二、各项目负责人于 10 月 15 日前到科研管理与地方合作处

签订项目确认书。项目组要认真组织实施，按计划高质量完成研

究任务。项目组不能擅自变更原设计的最终成果形式和内容。确

因客观原因需调整的项目负责人须及时提交申请报告，经二级学

院审查并签署意见后，报科研管理与地方合作处备案。

附件：1.2020 年省教育厅科研项目立项名单

2.浙江省教育厅科研项目确认书

丽水职业技术学院办公室

2020 年 9 月 29 日

— 3 —

附件 1：2020 年省教育厅科研项目立项名单

项目编号 类别 项目名称
项目

负责人
职称

预期成果和

形式

是否一

线教师
项目组成员 起止时间

Y202044745 一般科研

杭嘉湖水稻田抗性千金子的生物

学特性及化学防除技术

付春伶 讲师 论文 1 篇 是 朱姝蕊、刘沁雨 2020-2022

Y202044883 一般科研

基于 BIM技术的保障房精益建造

应用研究

吴晓红

讲师/教研

室主任

论文 1 篇、命名

规则 1 份、模型

文件 1 套

是

占陈文、富春伟、蓝美珍、

杨志雄、洪辰月、吴晓峰

2020-2021

Y202045284 一般科研

倾斜摄影实景三维与 BIM建模融

合进行区域地形图测绘

杜科林

助教/专任

老师

论文 2 篇、研究

报告 1 份

是

季光献、雷鸣、唐成红、

黄伟君、樊小波

2020-2022

Y202044919 一般科研

大数据背景下税务综合实训教学

模式探究

张诚航 中级

论文 1 篇、教学

资源 1 套

是

钭志斌、应畅、舒岳、王

启庆

2020-2022

Y202045277 一般科研 体育竞赛表演赋能丽水大花园建 王慧霞 讲师/教研 论文 1 篇、对策 是 王德洪、黄辉、雷震洲、 2020-2021

— 4 —

设路径及对策研究 室主任 报告 1 份 时迪

Y202044731 一般科研

产教融合视域下高职学生生产实

习协同管理模式研究

周晓飞

助理研究员

/办公室主

管

调研报告 1 份、

论文 1 篇

否

王科、舒佳、徐海峰、赵

宇、华云琦

2020-2021

Y202045276 一般科研

农产品直播营销的困境与对策

研究

刘 平 讲师 论文 2 篇 是

闫春荣、夏凤、陈静、苏

秀梅

2020-2022

Y202044703 一般科研

乡村振兴战略背景下农村老年教

育实施路径研究

朱迎阳 助理研究员 论文 1 篇 否 余红平、陈红丽、陈妙琴 2020-2021

Y201942878 一般科研

中德合作模式下产教融合校企合

作推进策略研究

叶 翔 讲师 论文 1 篇 否 潘芳伟、赵春芳、王科 2020-2022

Y202044964 思政专项

三维度下高职大学生党员身份认

同培育路径研究——以丽水 Z学

院为例

叶晋利 讲师 论文 1 篇 是

雷华国、陈慧妙、朱盛、

周伟花、姚昕陶

2020-2022

— 5 —

— 6 —

丽水职业技术学院办公室 2020年 9月 29日印发